«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора»
от 24 апреля 2018 года № 6-24/271 «О комиссии по предварительному рассмотрению наградных материалов муниципального образования муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального  района    «Печора»,    Совет   муниципального   района   «Печора»
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 24 апреля 2018  года № 6-24/271 «О комиссии по предварительному рассмотрению наградных материалов муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. в приложении 2 к решению:

1.1.1. исключить из состава комиссии по предварительному рассмотрению наградных материалов муниципального образования муниципального района «Печора»:

Борисова Сергея Юрьевича – депутата Совета городского поселения «Печора» четвертого созыва;

Латышева Николая Николаевича – депутата Совета городского поселения «Печора» четвертого созыва.
1.1.2. включить в состав комиссии по предварительному рассмотрению наградных материалов муниципального образования муниципального района «Печора»:

Глущенко Раису Александровну - депутата Совета городского поселения «Печора» пятого созыва;

Олейника Виктора Викторовича - депутата Совета городского поселения «Печора» пятого созыва.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района «Печора»-

руководитель администрации                                                                               В.А. Серов
г. Печора

01 декабря 2021 года

№ 7-13/144